
 

 

 

 

З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 

Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

ХL ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ  

VІI  ДЕМОКРАТИЧНОГО  СКЛИКАННЯ                                                                                                        

Р І Ш Е Н Н Я  
 

Від 12.12.2019 р. № 2008 

Про виготовлення  

детального плану території    

 

Розглянувши заяву  Публічного акціонерного товариства «Концерн 

Галнафтогаз» (м. Львів, вул. Героїв УПА, 72) про виготовлення детального 

плану території з метою реконструкції будівлі операторської автозаправної 

станції,  враховуючи протокол депутатської комісії з земельних питань, 

екології, містобудування, архітектури та охорони історичного середовища 

міста від 02.12.2019р., протокол депутатської комісії з питань бюджету, збору 

податків, економічної політики, інвестицій, підприємництва, транспорту і 

зв’язку від 10.12.2019р., керуючись Законом України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», Законом України «Про оренду землі», рішення 

сесії Золочівської міської ради Львівської області від 25.11.2011р. № 391 

«Про затвердження ставок орендної плати за землю на території  

Золочівської міської ради» із врахуванням змін та доповнень, ст.12 

Земельного Кодексу України, п.34, ст.26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» від 21.05.1997р., сесія міської ради – 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Золочівській міській раді Львівської області виступити замовником 

детального плану території для реконструкції з розширенням будівлі 

операторської автозаправної станції на вул. Об’їзна, 3 у м. Золочеві 

Львівської області при умові внесення змін в договір оренди землі від 

24.03.2011р., укладеного  Публічним акціонерним товариством «Концерн 

Галнафтогаз» з Золочівською міською радою Львівської області, площею 

0,3894 га на вул. Об’їзна, земельна ділянка 3, наданої для будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі (для обслуговування цілісного майнового 

комплексу автозаправної станції), кадастровий номер 

4621810100:09:047:0013, встановивши ставку орендної плати за дану 

земельну ділянку в розмірі 12 % нормативно грошової оцінки землі. 

2. Фінансування робіт із розроблення детального плану території за 

заявою здійснити за рахунок коштів Публічного акціонерного товариства 

«Концерн Галнафтогаз». 



3. Золочівській міській раді Львівської області сповістити через місцеві 

органи масової інформації про початок розроблення документації та 

визначити місце і терміни подання фізичними та юридичними особами 

пропозицій до завдання на розроблення детального плану території для 

реконструкції з розширенням будівлі операторської автозаправної станції на 

вул. Об’їзна, 3 у м. Золочеві Львівської області. 

4. Золочівській міській раді Львівської області провести в установленому 

порядку заходи по організації громадського обговорення згаданого вище 

детального плану території. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря 

міської ради Сидоровича О.М. та провідного спеціаліста із земельних питань 

Шумляка П.П. 

 

Міський голова                                                                       І.Гриньків 


